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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818036R

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit THE GATE CLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Teodor Keko”, Pallati Ales, Hyrja 3, 
Kati2, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë por duke mos 

u kufizuar në: Ofrimi i sherbimeve ne fushën e eventeve, 
Eventeve sociale, PR, marketingut, reklamimit dhe 
inovacionit ne perputhje me ligjet dhe regulloret e 
Republikes se Shqiperise. Shoqeria per ushtrimin e aktivitetit 
mund te bashkepunoje e te bashkohet ne sipermarrje te 
perbashketa me kedoqofte tjeter person publik apo privat, 
juridik e fizik, vendas e te huaj qe ka objekt veprimtarie te 
ngjashem me objektin e kesaj shoqeri; Te kontraktoje me 
persona fizike e juridike vendas e te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per sherbimet e shoqerise. Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektin e mesiperm.
Mirlinda Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2024                Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeraidaTaushani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirlindaPrendi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PerparimKola

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE GATE CLUB
E-Mail: thegateclub1@gmail.com  
Telefon: 0697007710  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-301428-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E019EEB-379F-428A-91DD-785B1C11E842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319E2CAB-6F2B-41A4-80FB-B682F231FF73
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